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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

NJESIA E PROKURIMIT

Nr. Prot Shkodér, mé . .2021

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Shkodér

Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér

Tel/Faks +35522400150

E-mail  info@bashkiashkoder.gov.al

Ueb-fage www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-16034-12-21-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér:”Vazhdim i rruges se Ramoshve
(Lagja Peraj)".

5. Fondi limit: 4,049,498(Katermilion e dyzet e nentemije e katergind e nentedhjete e
tete ) leké

6. Burimi i financimit:Buxheti i Bashkisé Shkodér viti 2021, sipas VKB nr. 63, dt.
28.12.2020 “Pér miratimin e Buxhetit té vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2021-2023 té Bashkisé Shkodér i detajuar nder vite si me poshte:
Financimi per vitin 2021 eshte 449,167 leke pa tvsh
Financimi per vitin 2022 eshte 3,333,333 leke pa tvsh
Financimi per vitin 2023 eshte 266,998 leke pa tvsh

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 3

(tre) muaj.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05/01/2022, ora 10:00

KRYETAR
Voltana Ademi
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